 BRONZAS SUDRABS ZELTS
SINTĒTISKĀS MOTOREĻĻAS
AG1027-020 20 134.19 120.77 114.06 107.35
AG1027-205 205 1162.67 1046.41 988.27 930.14
Agip SIGMA ULTRA PLUS TFE
10W-40
AG1028-205 205 1107.93 997.14 941.74 886.35
Sintētiska, degvielu ekonomijas, Low SAPS motoreļļa ar pagarinātu maiņas
intervālu  Euro 4 dzinējiem.  ACEA E4/E6/E7, API CI-4, MB 228.51, 228.5, MAN M
3477, 3277 (low ash), VOLVO VDS-3, RLD, RLD-2, RXD, DEUTZ DQC IV-05 level
AG1021-020 20 92.31 83.08 78.47 73.85
AG1021-194 194 861.00 774.90 731.85 688.80
SINTĒTISKĀS BĀZES MOTOREĻĻAS
AG1018-020 20 77.23 69.50 65.64 61.78
AG1018-194 194 703.93 633.53 598.34 563.14
MINERĀLĀS BĀZES MOTOREĻĻAS
AG1020-020 20 59.34 53.41 50.44 47.48
AG1020-054 54 169.81 152.83 144.34 135.85
AG1020-205 205 575.94 518.34 489.55 460.75
AG1020-210 210 572.38 515.14 486.52 457.90
AG1025-20 20 62.15 55.93 52.82 49.72
AG1025-205 205 588.87 529.98 500.54 471.10
Agip DIESEL SIGMA S 10W-20 AG1026-185 185 583.17 524.86 495.70 466.54
AG1023-20 20 65.55 59.00 55.72 52.44
AG1023-210 210 726.29 653.66 617.35 581.03
AG1040-020 20 25.20 22.68 21.42 20.16
AG1040-45 45 133.00 119.70 107.73 106.40
AG1040-054 54 166.35 149.72 141.40 133.08 70.38
MULTIFUNKCIONĀLĀS EĻĻAS
AG7010-54 54 234.89 211.40 199.66 187.91
AG7010-210 210 834.61 751.15 709.42 667.69
AG1540-20 20 60.81 54.73 51.69 48.65
AG1540-205 205 552.75 497.48 469.84 442.20
AG1100-020 20 76.70 69.03 65.20 61.36
AG1100-208 208 711.74 640.56 604.98 569.39
AG6013-18 20 82.88 74.59 70.45 66.30
AG6013-205 205 725.47 652.92 616.65 580.38
AG1541-18 20 74.35 66.92 63.20 59.48
AG1541-48 54 191.67 172.50 162.92 153.34

TIRDZNIECĪBAS CENA PAR IEPAK ar GROS
AUTO klienta karti, Ls ar PVN 21%
AKCIJAS
CENA
PIELIETOJUMS UN KLASIFIKĀCIJAPRODUKTS UN VISKOZITĀTE PRODUKTA KODS
IEPAKO-
JUMS Litri
Sintētiskās, sintētiskās bāzes un minerālās bāzes motoreļļas, multifunkcionālās eļļas, mehānisko un automātisko transmisiju eļļas, hidrauliskās eļļas, plastiskās
smērvielas, bremţu un dzesēšanas sistēmu šķidrumi kravas a/m, autobusiem, ceļu būves un lauksaimniecības uc. tehnikai
MEHĀNISKO TRANSMISIJU EĻĻAS
Agip ROTRA SX/S 75W-90 AG5026-001 1 14.24 12.82 12.11 11.40
Pilnīgi sintētiska eļļa mehāniskajām transmisijām. ieskaitot versijas ar
pašbloķējošiem (“Limited slip”) diferenciāļiem.  API GL4+GL5. MIL-L-2105D/PRF-
2105E, ZF TE-ML05D
AG5025-001 1 13.62 12.26 11.58 10.90
AG5025-020 20 225.34 202.81 191.54 180.27
AG5025-054 54 582.00 523.80 494.70 465.60
AG5023-20 20 391.88 352.69 333.10 313.50 165.79
AG5023-205 205 3865.27 3478.75 3285.48 3092.22
AG5024-20 20 335.09 301.59 284.83 268.08
AG5024-205 205 3333.33 3000.00 2833.33 2666.67
AG5028-20 20 170.78 153.70 145.16 136.62 72.25
AG5028-205 205 1776.83 1599.15 1510.31 1421.47
AG5020-001 1 5.05 4.54 4.29 4.04
AG5020-004 4 21.57 19.41 18.33 17.25 9.13
AG5020-020 20 110.74 99.67 94.13 88.59
AG5022-020 20 112.77 101.49 95.86 90.22
AG5022-208 208 1001.38 901.24 851.18 801.11
AG5021-001 1 3.83 3.45 3.26 3.06
AG5021-004 4 14.77 13.29 12.55 11.82
AG5021-020 20 71.50 64.35 60.78 57.20
AG5021-054 54 181.37 163.23 154.16 145.10
AG5021-205 205 664.22 597.80 564.59 531.38
AG5027-020 20 81.68 73.51 69.43 65.34
AG5027-205 205 570.43 513.39 484.87 456.35
AG5019-001 1 3.38 3.04 2.88 2.71
AG5019-020 20 63.77 57.39 54.20 51.02
AG5019-054 54 168.72 151.85 143.41 134.98
AG5019-205 205 497.48 447.73 422.86 397.98
AG5030-20 20 115.85 104.27 98.47 92.68
AG5030-210 210 1162.93 1046.63 988.49 930.34
AUTOMĀTISKO TRANSMISIJU, HIDRAULISKO SISTĒMU UN STŪRES PASTIPRINĀTĀJU EĻĻAS
AG5011-001 1 15.73 14.16 13.37 12.58
AG5011-210 210 4005.80 3605.22 3404.93 3204.64
AG5013-001 1 6.98 6.29 5.94 5.59
AG5013-020 20 121.81 109.63 103.54 97.45
AG5013-205 205 1161.62 1045.45 987.37 929.29
AG5012-001 1 4.12 3.71 3.50 3.29
AG5012-004 4 19.39 17.45 16.48 15.51
AG5012-020 20 77.07 69.37 65.51 61.66
AG5012-054 54 212.72 191.45 180.81 170.18
AG5012-194 194 607.56 546.80 516.42 486.05
Agip ROTRA ATF AG5018-210 210 762.81 686.53 648.39 610.25
GM ATF Type A Suffix A, MAN 339 Typ A, MASSEY FERGUSON M-1110, MB
236.2/236.5, ALLISON C4, RENK Doromat, SAUER/SUNDTRAD
Agip LHM SUPER AG8019-001 1 6.26 5.64 5.32 5.01 CITROEN PSA-B-712710, zaļā krāsā
HIDRAULISKĀS EĻĻAS
Agip ARNICA D 46 AG0110-205D 205 517.99 466.19 440.29 414.39
Augstvērtīga (HLP-D) hidrauliskā eļļa ar pretkorozijas, pretoksidēšanās, attīrošām -
šķīdinošām un ūdeni absorbējošām piedevām. DIN 51524 teil 2 HLP-D
AG0113-020 20 75.92 68.33 64.54 60.74 25.00
AG0113-205 205 563.44 507.09 478.92 450.75
AG0112-20 20 66.04 59.43 56.13 52.83
AG0112-205 205 536.74 483.06 456.23 429.39
Agip OSO 15 AG0107-205 194 423.48 381.14 359.96 338.79
Agip OSO 22 AG0106-205 205 392.68 353.42 333.78 314.15
AG0111-020 20 50.86 45.78 43.23 40.69
AG0111-205 205 418.33 376.50 355.58 334.66
AG0110-020 20 59.19 53.27 50.31 47.35
AG0110-054 54 178.14 160.32 151.42 142.51
AG0110-205 205 441.09 396.98 374.93 352.87
AG0109-20 20 50.51 45.46 42.93 40.41
AG0109-205 205 495.58 446.02 421.24 396.46
Agip OSO 68
Agip ARNICA 32
API GL-4+GL-5, MAN 3343 typ ML, Scania STO-1, MT-1, PG-2, ZF TE-ML
02B,05A,07A,12E,16B,19B ZF TE-ML 02B,05A,07A, 12E,16B, 17B,19B, MIL-L-2105D

AKCIJAS
CENA
PIELIETOJUMS UN KLASIFIKĀCIJAPRODUKTS UN VISKOZITĀTE PRODUKTA KODS
IEPAKO-
JUMS Litri
Sintētiskās, sintētiskās bāzes un minerālās bāzes motoreļļas, multifunkcionālās eļļas, mehānisko un automātisko transmisiju eļļas, hidrauliskās eļļas, plastiskās
smērvielas, bremţu un dzesēšanas sistēmu šķidrumi kravas a/m, autobusiem, ceļu būves un lauksaimniecības uc. tehnikai
BREMŢU ŠĶIDRUMI
AG8016-0.25 0.25 2.61 2.35 2.22 2.09
AG8016-0.5 0.5 2.64 2.38 2.25 2.12
AG8016-001 1 4.67 4.20 3.97 3.73
AG8016-005 5 16.69 15.02 14.19 13.35
Agip BRAKE FLUID DOT-5.1 AG8029-0.25 0.25 2.38 2.14 2.02 1.91 1.01 DOT 5.1
PLASTISKĀS SMĒRVIELAS
AG9018-005 5 22.50 20.25 19.12 18.00
AG9018-018 18 74.84 67.35 63.61 59.87
Agip GR MU  2 AG9017-18 18 77.21 69.49 65.63 61.77
Agip GR MU  EP 0 AG9022-18 18 71.76 64.59 61.00 57.41
Agip GR MU  EP 1 AG9023-18 18 78.23 70.40 66.49 62.58
AG9020-0.4 0.4 3.06 2.76 2.60 2.45
AG9020-005 5 23.32 20.99 19.82 18.66
AG9020-018 18 79.46 71.51 67.54 63.57
AG9020-045 45 200.63 180.57 170.53 160.50
AG9020-180 180 541.71 487.54 460.45 433.37
Agip GR MU EP 3 AG9021-018 18 44.67 40.21 37.97 35.74
Agip AUTOL TOP 2000 AG1200-0.4 0.4 4.25 3.83 3.62 3.40 2.25
Sintētiskas bāzes smērviela ar ilgizturības, liela spiediena, sālsūdens noturības
īpašībām komerctransportam, industriālajai tehnikai. DIN 51825 T.3, Darba temp. -
30...+120 C. Īslaicīgi var tikt izmantota arī 125 C temperatūrā.
Agip GR LC 2   AG9014-0.4 0.4 3.62 3.26 3.08 2.90
Agip SP GREASE LC 2   AG9030-18 18 92.98 83.69 79.04 74.39
AG9019-0.4 0.4 3.71 3.34 3.15 2.96
AG9019-005 5 27.43 24.69 23.32 21.95
AG9019-018 18 98.13 88.32 83.41 78.50
AG9019-045 45 254.11 228.70 215.99 203.29 131.94
AG9019-180 180 989.73 890.76 841.27 791.79
DZESĒŠANAS ŠĶIDRUMI
Agip ANTIFREEZE Spezial      -
72C° (koncentrāts)
AG8015-001 1 5.72 5.15 4.86 4.58